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Eniro jakaa Pohjois-Karjalan 
Puhelinluettelon suoraan kotiin 
Pohjois-Karjalassa ilmestyy ensi vuonna kaksi kilpailevaa 
puhelinluetteloa. Eniron julkaisema Pohjois-Karjalan 
Puhelinluettelo jaetaan Suomen Postin toimesta suoraan 
jokaiseen kotiin ja yritykseen toukokuussa 2005. Myös 
matkapuhelinliittymäasiakkaat saavat Puhelinluettelon 
suoraan kotiin kannettuna. 
 
”Haluamme palvella Puhelinluettelon käyttäjiä mahdollisimman hyvin, joten emme 
pyydä heitä kantamaan painavia luetteloita kotiin kaupoista ja marketeista. Siksi Eniron 
julkaisema Pohjois-Karjalan Puhelinluettelo jaetaan suoraan kotiin ja työpaikoille. Eniro 
on Keltaiset Sivut® -tavaramerkin haltija, ja on luonnollista, että kaikissa Eniron 
julkaisemissa Puhelinluetteloissa on Keltaiset Sivut, niin myös Pohjois-Karjalan 
Puhelinluettelossa. Luettelomme myös ilmestyy huomattavasti ennen kilpailijan 
tuotetta”, Eniron johtaja Arto Manninen sanoo. 
 
Eniron toimintatapa on saanut suurten ilmoittaja-asiakkaiden kiitoksen. Esimerkkinä 
Eniron julkaisemien Puhelinluetteloiden asemasta Valtioneuvoston tietohallintoyksikkö 
on päättänyt, että Eniro on Valtioneuvoston Puhelinluettelotekstin toimittaja vuonna 
2005. Ministeriöt näkyvät jokaiseen Eniron Puhelinluetteloon sisältyvässä 
Valtionhallinnon osiossa, johon on koottu valtionhallinnon yksikköjen ja liikelaitosten 
yhteystietoja. Osiossa on kuluttajien palvelemiseksi erillinen asiahakemisto, joka auttaa 
löytämään oikean viranomaistahon mahdollisimman helposti. Suurista kaupungeista 
muun muassa Helsinki, Espoo ja Vantaa ovat jo päättäneet julkaista yhteystietonsa 
Eniron julkaisemassa Helsingin Seudun Puhelinluettelossa. Myös Pohjois-Karjalan 
Puhelinluetteloon on varattu oma aakkosellinen palveluhakemisto alueen kuntien ja 
kaupunkien käyttöön. 
 
”Se että Suomen valtio ja suurimmat kaupungit ovat valinneet Eniron Puhelinluettelot 
yhteystietojensa julkaisemiseen korostaa entisestään luetteloidemme johtavaa asemaa. 
Meillä on tarjota paras vaihtoehto suomalaisille: käyttäjämme saavat nyt sekä 
valtionhallinnon että kuntien yhteystiedot mahdollisimman kattavina ja tuoreina”, Arto 
Manninen kertoo. 
 

  



Eniron julkaisema Pohjois-Karjalan Puhelinluettelo sisältää yritysten ja kotitalouksien 
yhteystiedot, kuntien ja valtionhallinnon palvelutiedot, kartat sekä Keltaiset Sivut® -
hakemiston. Luettelon painos on noin 90 000 kappaletta. Pohjois-Karjalan 
Puhelinluetteloon kuuluvat seuraavat kaupungit ja kunnat: Eno, Ilomantsi, Joensuu, 
Juuka, Kesälahti, Kitee, Kontionlahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, 
Pyhäselkä, Rääkkylä, Tohmajärvi ja Valtimo. 
 
Pohjois-Karjalan Puhelinluettelo kuuluu Eniron valtakunnalliseen 
Puhelinluettelosarjaan, jossa ilmestyy vuonna 2005 kaikkiaan 33 eri luetteloa. 
Luettelojen yhteinen painosmäärä on kolme miljoonaa kappaletta. 
 
 
Lisätietoja: Arto Manninen, johtaja, Eniro Finland, puh. 0500 – 953 380. www.eniro.com/fi
 
Kuvapankkimme osoitteessa: http://www.eniro.com/templates/LMPage.aspx?id=3723
 

Eniro Finland on osa Pohjoismaiden johtavaa mediayhtiötä Eniro-konsernia, joka tarjoaa ostajia ja myyjiä 
yhdistäviä hakukanavia. Painetut luettelot, CD-ROMit, numeropalvelut sekä Internet- ja mobiilipalvelut 
auttavat käyttäjiä löytämään helposti etsimänsä ja toimivat siten myös tehokkaina markkinointikanavina 
mainostajille.  

Eniro toimii 17 Euroopan maassa ja työllistää n. 4 600 ihmistä. Vuonna 2003 liikevaihto ylsi 4 808 miljoonaan 
Ruotsin kruunuun *) liikevoiton ollessa 1 292 miljoonaa Ruotsin kruunua *). Eniro on listautunut Tukholman 
pörssissä.  
 
*) 1.1.2004 voimaan tulleiden uusien säännösten mukainen. 
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